
Id: YXOFI­HSBYN­UHHMX­HHMSX­ITTCM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 27/2011
WÓJTA GMINY SADLINKI

z dnia 7 października 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2011r. 

Na  podstawie  art.  249  ust.1  pkt  2,  art.  257  pkt  1 i  3 ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009r.  o finansach 
publicznych Dz. U. Nr 157 poz. 1240, 

Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr  IV/16/2011 z dnia 31 stycznia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2011r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala  sie  dochody  budżetu  Gminy  Sadlinki  na  2011.  na  kwotę  15.139.046,08  zł  na  skutek  ich 
zwiększenia o kwotę 3.540,­ zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala  sie  wydatki  budżetu  Gminy  Sadlinki  na  2011r.  na  kwotę  17.190.132,08  zł  na  skutek  ich 
zwiększenia o kwotę 3.540,­ zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala  sie  plan  finansowy  na  realizację  zadań  z zakresu  administracji  rządowej  po  stronie  dotacji 
i wydatków na kwotę 2.287.917,­ zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 3.540,­ zł zgodnie z załącznikami 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

mgr Elżbieta Krajewska



Id: YXOFI­HSBYN­UHHMX­HHMSX­ITTCM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2011

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 7 października 2011 r.

Dochody budżetu gminy na 2011r 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

4 883,00  3 540,00  8 423,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  3 983,00  3 540,00  7 523,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 983,00  3 540,00  7 523,00 

Razem:  15 135 506,08  3 540,00  15 139 046,08 



Id: YXOFI­HSBYN­UHHMX­HHMSX­ITTCM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 27/2011

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 7 października 2011 r.

Wydatki budżetu gminy na 2011r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 
750  Administracja publiczna  2 461 971,08  0,00  2 461 971,08 

75023  Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)  2 203 263,22  0,00  2 203 263,22 

4260  Zakup energii  25 000,00  ­3 000,00  22 000,00 
4300  Zakup usług pozostałych  171 600,00  6 800,00  178 400,00 

4360 

Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

3 800,00  ­800,00  3 000,00 

4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej. 

14 300,00  ­3 000,00  11 300,00 

751 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 883,00  3 540,00  8 423,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  3 983,00  3 540,00  7 523,00 

3030  Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  0,00  3 540,00  3 540,00 

4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  1 797,60  250,00  2 047,60 

4410  Podróże służbowe krajowe  250,00  ­250,00  0,00 
Razem:  17 186 592,08  3 540,00  17 190 132,08 



Id: YXOFI­HSBYN­UHHMX­HHMSX­ITTCM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27/2011

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 7 października 2011 r.

Dotacje Zlecone na 2011r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 883,00  3 540,00  8 423,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  3 983,00  3 540,00  7 523,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

3 983,00  3 540,00  7 523,00 

Razem:  2 284 377,00  3 540,00  2 287 917,00 



Id: YXOFI­HSBYN­UHHMX­HHMSX­ITTCM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 27/2011

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 7 października 2011 r.

Wydatki Zlecone na 2011r. 

 
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

4 883,00  3 540,00  8 423,00 

75108  Wybory do Sejmu i Senatu  3 983,00  3 540,00  7 523,00 
3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00  3 540,00  3 540,00 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 797,60  250,00  2 047,60 
4410  Podróże służbowe krajowe  250,00  ­250,00  0,00 

Razem:  2 284 377,00  3 540,00  2 287 917,00 


